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02 KASIM 2020 TARİHLİ 
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 02.11.2020 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 
Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldiniz 
diyor saygılar sunuyorum ve izniniz olursa gündeme geçiyorum. 
 

Gündemin 01. Maddesi: 2020 yılı Ekim ayı tutanakları. Oylarınıza sunuyorum. Kabul 
edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:471) 

(Chp Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI'nın söz istemesi üzerine) 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hay hay. Hay hay. Çok haklısınız. Bende özür 

diliyorum. Benim eksiğimi siz tamamlayın. Buyurun lütfen. Cumhuriyet Halk Partisine de teşekkür ediyorum 
hakikatten İzmir’deki o elim deprem hadisesi hepimizi yürekten yaraladı. Unuttuğum bir konudur. Eksiğimizi 
tamamladılar. Meclisin adına peşinen iştirak ediyoruz söyleyeceğiniz her şeye. Buyurun lütfen. 

 
CHP Gurubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Teşekkürler sayın başkan. Değerli meclis üyelerimiz. 

İzmir depreminde yitirilen, bu dakika itibariyle 91 vatandaşımız can vermiş. 954 de yaralımız var. Yaşamını 
yitirenlere Allah’tan rahmet diliyoruz. Ailelerine de sabır diliyoruz. Yaralılarımıza da biran evvel acil şifalar 
dileriz. Siz de eğer uygun görür iseniz. Kısa bir saygı duruşu yapalım istiyoruz yitirilen canlarımız adına. 
Başkanım uygun görürseniz tabi ki. 

 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Hay hay. Hay hay. Buyrun efendim. 
(İzmir depreminde vefat eden kişiler adına 1 dakikalık saygı duruşu)  
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Teşekkür ediyorum. 
 
CHP Gurubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Teşekkürler. İzmir depremi tabiki bizlere bir şey daha 

hatırlattı. Deprem konusunda ülkemizin halen ne kadar yetersiz olduğu konusunda da eminim hepimiz 
hemfikiriz. Özellikle 2007 den sonra yapılan yapılar için çok söz konusu diğil. Deprem yönetmeliğine göre 
yapıldı ama öncekiler yaşlı olan binalar için halen risk söz konusu. Dolayısı ile de halen tam anlamıyla bir 
şeyler yapılabilmiş değil. Ayrıca halkımız arasında bugün çok fazla konuşulan bir konu vardı. Deprem 
vergileri konusu vardı. Tam 21 yıldır toplanıyor deprem vergileri. Toplamda 70 milyar 895 milyon 689 bin lira 
toplanmış. Ama anlaşılan, gördüğümüz de odur ki. Maalesef bu para biz ce gerekli yerlere kullanılmamış. 
Gerekli kaynaklara kullanılmamış olduğu da görünüyor. Bu çerçeve de elbette ilçemiz adına merak ettiğimiz 
konular da var bunlardan birisi, Altındağ belediyemizin deprem yönetmenliği çerçevesinde yeni yapılan 
inşaatların denetleniyor mu denetlenmiyor mu olduğuna yönelik ti. Biz bunu tabi ki merak ediyoruz. Ayrıca 
nereler söz konusu diye soracak olursak SeyfidemirsoyTürkiş Blokları. Biliyorsunuz halen kentsel dönüşüm 
kapsamında ama hiç bir şey yapıla bilmiş değil. Onunla ilgili zaten geçtiğimiz senelerde soru önergelerimiz 
olmuştu. Daha önceden de risk ilan edilmiş. Ama onun akabinde de henüz bir şey yapıla bilmiş değil. İkincisi 
Örnek Mahallesi afet riskli alan ilan edildi. Fakat onun haricin de de tekrardan bir şey yapılamadı. Geçen sene 
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de aynı soruları biz yine sormuştuk. Üçüncüsü Zübeyde Hanım eski yapılar risk taşıyor. Bu alanlarla ilgili 
kentsel dönüşüm çalışmalarına hızla başlanması gerektiğini de gurubumuzca tarafınıza iletmek isteriz sayın 
başkan. Diğer bir husus. Yani bu konuyla çok bağlantılı olmamakla birlikte size arz edeceğimiz tespitlerimiz 
var. Hamam önü ile ilgili, Geçtiğimiz günlerde CHP Meclis gurubu olarak esnaf ziyaretlerinde bulunduk. 
Hamam önü esnaflarımızdan gelen bazı serzenişler oldu. Hamam önünün eski cazibesini yitirdiğini bize arz 
ettiler. Hamam önünün reklam tabelaları ve billboardlarla tekrardan tanıtımının canlandırılması gerektiğini 
esnaflarımız bizlere söylediler. Ayrıca hamam önü esnaflarından gelen güvenlik ve temizlik ile ilgili 
şikayetlerinin olduğunu da not ettik. Son olarak da hamam önü esnaflarından yaklaşık olarak yüz kişinin imza 
topladığı ama belediye yönetimi ile görüşülmediği de bizlere iletilen konular arasında. Şimdilik 
söyleyeceklerimiz bu kadar. Belediye Meclisimizin ilgilerine arz ederiz. Saygılarımla. Teşekkür ederim. 

 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Ben teşekkür ediyorum. Değerli arkadaşlar. Millet 

olma günü diye edebiyatta anılan günlerden bir tanesi bugün. Kıvancı ve tasayı ne kadar paylaşa biliyorsanız o 
kadar millet olursunuz. İzmir bu ülkenin en güzide, en seçkin şehirlerinden bir tanesidir. Çok değerli 
şehirlerinden bir tanesi ve depremde kimin hangi inançtan, hangi siyasi görüşten, hangi guruptan, hangi etnik 
kökenine bakmaksızın acımasızca öldüren bir afettir. Eğer burada siyasi ayrıştırmaya düşüyorsanız, millet 
olma probleminiz var demektir. Acıyı paylaşamıyorsunuz demektir. Hali ile toplanan parayı nereye 
harcanmıştır bu konunun muhatabı ben değilim, buradaki hiçbir meclis üyesi de bilemez bunu ve yerini 
bulmadı diyorsanız bunu da hakikatten ölçüp tartmanız ve ondan sonra söylemeniz gerekir diye düşünüyorum. 
Ben herhangi bir siyasi partinin liderinin veya yetkilisinin veya seçilmiş meclis üyesinin böyle acı bir günde 
yetki onda olsa böyle bir alçaklık yapacağına inanırsam Allah canımı alsın. Burada millet olacağız ya. Burada 
birlikte duracağız. Haliyle afetten siyaset üretmeye çalışan bir yığın sosyal medya kepazesi tutuklandı zaten. 
Burada siyaset yapmak ayıptır. Bende devletin mutlak suretle her bir mukadder ferdinin acıyı paylaşacağına 
inanmak istiyorum. İnanıyorum da. Siyaset bizi burada buluşturamıyorsa bu siyaseti bırakmamız lazım. O 
cenazenin başında eğer siyasi bir endişe taşıyorsam ben beddua ederim kendime. Ölenin çocuğun cesedi 
üzerinden siyaset üretmek ahlaksızlıktır. Bunu hiçbir siyasi partiye yakıştırmam. Olduğunu da düşünmek 
istemiyorum. Birinci kısmı bu. İki. Aklımda kaldığı kadarıyla söylüyorum. Hamam arkası esnafı. 
Ulaşamıyorsa mutlak suretle esnafta bir sıkıntı var gibi. Ben değil Nuri beyde burada, Cumhuriyet Halk Partisi 
de burada, ya şu arkadaşlarla görüşelim deyip de gelmiş kime ulaşamamışlar. Ben bunu doğru bulmam. 
Belediye başkan yardımcılarının zaten bir çoğu nöbetleşe burada. Bir problem varsa mutlaka yönetime 
ulaşırlar. Biz buradayız. Siz de buradasınız. Yani varsa da. Yok da demiyoruz. Sonuçta Eylem hanım bir 
endişeyi dile getirdi. Olmazsa siz gelirsiniz ilgili arkadaşlarla buluşup ederiz. Sorun yok. Ben temizlik kısmını 
da kaçırmışım. Bana söyleyin ben şimdide talimat veririm. Hallederiz yani. El birliği ile çözemeyeceğimiz 
sorun yok. Tekrar teşekkür ediyorum. Eksik bir şey bıraktım mı. Ben dinlediğim kadarıyla cevap vermeye 
çalıştım. Not almadım. Tekrar Cumhuriyet Halk Partisi gurubu benim eksiğimi tamamladı. Kendilerine 
teşekkür ediyorum. Evet gündeme geçiyorum. 

 
Gündemin 02. Maddesi: Beşikkaya Mahallesi kain ve imar planınla Temel Eğitim Alanı 

olarak ayrılan 920,93 m² hissesi Belediyemize ait 24602 ada 1 nolu parselin, Milli Eğitim 
Bakanlığınca plan amacı doğrultusunda kullanılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına ön tahsisinin 
yapılıp yapılmayacağına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 02.11.2020 tarih ve 197 sayılı 
yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 
edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarına sunuyorum. Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:472) 

 
Gündemin 03. Maddesi:N-316arşiv numaralı Ulubey Mahallesi 24247 ada 1 parselde trafo 

yeri ayrılmasına ait plan değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 02.11.2020 tarih ve 
257 sayılı yazısı. Konununİmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 
edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:473) 

 
Gündemin 04. Maddesi:E-046 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi'nde yeni oluşacak olan 

yaklaşık 17.000 m² alana ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 
Bayındırlık Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 43 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:474) 
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İzin verirseniz gündemi burada kapatıyorum. Önergelere geçiyoruz. Buyurun. 
 
Meclis Divan Katibi Muhammed ARSLAN:Belediyemiz sınırları içinde amatör sporculara 

Belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli destek ve yardımın sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Fatih 
ÇOMOĞLU, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş olduğu 
önerge, Pazarların giriş ve çıkış noktalarına teraziler koyarak vatandaşların aldığı ürünlerin tartım ve 
kontrollerini yapabilme imkanı sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Leyla ARIK, Ersin HAKTANIR, İsmail 
ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içindeki okullarda, 
çevre düzenleme ve yeşil alanların yeterli olmadığı yerler tespit edilerek, gerekli çalışmaların yapılmasına 
ilişkin, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN, Fatih ÇOMOĞLU ve Hayri ÇAĞIR’ın 
vermiş olduğu önerge, Kadın Hakları konusunda uygulanan projelerin araştırılarak, İlçemizde de uygulanması 
konusunda çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın 
vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisindeki okullarla irtibata geçilerek, okul araç ve gereçlerin 
eksikliklerinin belirlenerek, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, 
Hasan Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları 
içinde bulunan internet Kafe vb. yerlerin denetimlerinin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, H.Hüseyin 
COŞKUN, Muhammed ARSLAN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde 
ikamet eden öğrencilerin, özellikle sınava hazırlanan öğrencilerin Belediyemiz kütüphanelerinden daha fazla 
yararlanabilmeleri için gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ersin HAKTANIR, H.Hüseyin COŞKUN, 
Fatih ÇOMOĞLU ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, Özellikle kış aylarında yoğunlaşan hava 
kirliliğine neden olan kaçak kömür kullanımı ve baca temizliği konusunda önlem alınması ve gerekli 
uyarıların yapılmasına ilişkin, Hayri ÇAĞIR, Muhammed ARSLAN, H.Hüseyin COŞKUN, Fatih 
ÇOMOĞLU ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve 
parklarda var olan eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Edip BALCI, 
H.Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ, M.Sefa TÜRKOĞLU ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu 
önerge, Yıldıztepe Mahallesi Polis Lojmanlarında yeni yapılan parkın isminin, 4. Sınıf Emniyet Müdürü Şehit 
Ali ER’e verilmesine ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan 
hastane, sağlık ocağı vb. sağlık tesislerindeki kantinlerin ve çevrelerinde gıda satışı yapan iş yerlerinin 
denetlenmesine ilişkin, H.Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN’ın 
vermiş olduğu önerge, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle Belediyemizin olanakları çerçevesinde 
bu konuya duyarlı kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak bir etkinlik düzenlenmesine ilişkin, H.Hüseyin 
COŞKUN, Ülkü ÖZAYDIN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, İmar uygulaması yapılan bölgelerde 
kış sezonu nedeniyle asfalt atılamayan yolların malzemeli bakımlarının yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, 
M.Sefa TÜRKOĞLU ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, Kültür Merkezleri ile Gençlik 
Merkezleri’nde Bilinçli Tüketici Davranışları konusunda seminerler düzenlenmesine ilişkin, Elif Yeşim 
ARAZ, M.Sefa TÜRKOĞLU ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, Gençlik Merkezlerimizde 
engelliler için gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin, Leyla ARIK, Elif Yeşim ARAZ, M.Sefa 
TÜRKOĞLU ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge, 

“İnsanları depremler öldürmez insanlar öldürür” İzmir depremi ile birlikte ülkemiz, yeniden depreme 
ne kadar hazırlıklı olduğumuz ile ilgili tartışma sürecine girmiştir. Deprem kuşağında olmamıza rağmen uzun 
yıllardır bu gerçekle yeteri kadar yüzleşemedik. Bu konuda acil alınması gereken önlemleri bir türlü alamadık. 
Ve depremlerin acı gerçeği ile karşılaşmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda bizim ilçemizde de depreme 
dayanıksız binalar olduğu çöküntü alanları vardır. Buralarla ilgili daha önce alınan kararlar vardır. Aşağıdaki 
sorularımızın yazılı olarak yanıtlanmasını arz ve talep ederiz. 1-Örnek Mahallesi ve Seyfidemirsoy Mahallesi 
(Aydınlık Evler Türkiş Blokları) kentsel dönüşüm çalışmaları hangi aşamadadır? 2-Bu alanlarla ilgili açılan 
davalar var mıdır? Söz konusu davalar nasıl sonuçlanmıştır? 3-İdaremiz söz konusu uygulanacak projelerin 
başlatılması için şu anda ne yapmaktadır? 4-Zübeydehanım Mahallesi Kazık içi bostanları mevkiindeki 
Altındağ Belediyemizin uhdesinde olan alanlarla ilgili bir çalışma başlatılmış mıdır? 5-Uzun yıllar 2006 dan 
beri bir türlü başlamayan Atıfbey, İsmetpaşa, Hıdırlıktepe kentsel dönüşüm projeleri ile ilgili görüşmeler 
yapılmakta mıdır? 6-Aktaş bölgesindeki Belediyemiz uhdesinde olan alanlar ile ilgili uygulama projeleri hazır 
mıdır? İnşaatlara ne zaman başlanacaktır? Şeklindeki Şerife YİĞİT, Metin YILDIZ, Yusuf BEKTAŞ, İsmayil 
SARIKAYA ve Eylem BALCI’nın vermiş olduğu soru önergesi. 
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Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Soru önergesinden önce okunan Önergelerin 
Gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Soru önergesine geçerek bir iki kelime edeyim kısaca. Değerli arkadaşlar hepimiz Türkiye’de 
yaşıyoruz. Bu ülkede yapılaşmanın bir tarihi bir kültürü var. Soru önergesinin temelinde depreme dayanıklı 
projeler yapılıyor mu. Kentsel dönüşüm buna göre hızlı mıdır. Gibi özetlene bilir. Allah aşkına şimdi şehirler 
için önerge veriyorsun o zaman köyleri sorarım. Hangisinde zemin etüdü yapılmıştır şu andaki mevcut 
konutların. Bir tanesinde var mıdır. Türkiye’deki bütün köyleri koyun bunun içine. Bu şu gerçeği unutarak 
sorulan sorulardandır diye düşünüyorum. 1920 li yıllarda. Bir bağımsızlık mücadelesi vermiş savaştan çıkmış 
hali ile sadece başını sokacak eskilerin ifadesi ile dört tarafı duvar dam aramış insanlar. Sanayii devrimi ile 
birlikte de köylerden kentlere akınlar başlamış. Gecekondu kültürü ile ki biz o en eski Ankara’nın varoluş 
kalbi denen yerde oturuyoruz. En eski ilçesiyiz. %80 i gecekonduydu. Seksenli yıllarda. Öyle değil miydi. 
Rahmetli ÖZAL’ı hepimiz hatırlarız. Daha önce de andık burada. Yurt dışı misafirlerini, devlet başkanlarını 
gündüz geçirmek benim için en büyük eziyetti diyor. Havaalanından Ankara’ya getirmek. Başkenti görünce 
insanlar. Sizin ülkeniz hakkında bir kanaat sahibi olacak. Çok af edersiniz. Ahır damı gibi konutlarda yaşadık 
yıllarca. Şimdi simdi Ak Parti hükümetleri ile..bunu tek başına Ak parti hükümetleri demek te biraz haksızlık 
olur. Yerel yönetimlerde İzmir’de asırlardır Cumhuriyet Halk Partisinde, Çankaya Cumhuriyet Halk 
Partisinde. El birliği ile yeni bir konut projesi ve ele avuca gelir bir yeniden yapılanmanın temelini atıyoruz. 
Bu da bir çırpıda olmuyor. Gecekondu ıslah bölgelerinde, ben Altındağ bölgesi için söylüyorum. Sadece Hacı 
Bayram bölgesi için söylüyorum. Kentsel dönüşüm için açılan dava sayısı yemin ediyorum 5400 dür. 
Metrekareye böldüğünüzde adam başı 7 cm² düşüyor dava açıyor. Adam başı 7 cm düşen 44 varisten kimisi 
Amerika’da kimisi ölmüş. Bu davalar sonuçlanmadan kentsel dönüşüm kararı alamıyorsun. Acele kentsel 
dönüşüm kanunu diye bir kanun çıkarıldı beni bağışlayın Cumhuriyet Halk Partisi gitti Anayasa 
Mahkemesinden iptal ettirdi. Hacı Bayram için söylüyorum. Şu anda otuz yılı aşmış davalar var. Yani hukuk 
devleti burası. Adam hakkını 7 cm yi hibe etmeyince yapamıyorsun. Çivi çakamıyorsun. Kısacası ıslah 
bölgelerinde bilirsiniz bölge böyledir. Devlet eğer muhatabınızsa 3 liralık yeri, 3 bin lira, 3 milyon lira istiyor 
insan.Ödeyecek belediye ise en üstten ödesin gibi. Bitmeyen tükenmeyen hukuk mücadeleleri ile yürütüyoruz 
bu işi. Ancak bu kadar olabiliyor. Allah’a bin şükür hava alanı yolu, çevresi eli yüzüne bakacak kadar geldi. 
Buralarda gelecek mutlaka. Yine söylüyorum biz burada ne yapıyorsak Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhuriyet Halk Partisi ile birlikte yapıyoruz. El birliği ile yapıyoruz. Suçlamak için söylemedim. Türkiye 
ancak bu kadar hızla dönüşe biliyor. İnşallah el birliği ile daha da hızlı değişim ve dönüşüm yaparız diyor 
umarım önergeniz süresi içerisinde cevap verilir. Başkanım buyurun.  

(Ak Parti Gurup Başkan Vekili Mehmet Nuri Emre Söz alarak yerinden konuya ilişkin görüş bildirdi.)  
 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Anlaşıldı tamam. Yarın buluşmak üzere 

oturumu kapatıyorum. Teşekkür ediyorum.  Sağolun. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 
gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.11.2020 tarih ve saat 
17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Muhammed ARSLAN  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 

   
Şef : H.FİDAN 
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   :03 Kasım 2020- 17:00 
Dönem    :Olağan/2 
Toplantı    :9 
Birleşim    :2 
Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 
 
Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk.V.) 
Divan Katibi   :Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Divan Katibi   :Erol ŞENTÜRK 
Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

03 KASIM 2020 TARİHLİ 
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 03.11.2020 Salı günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 
İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Hepinize hoş geldin diyor 
saygıylaselamlıyorum ve izniniz olursa gündeme geçiyorum. 
 

Gündemin 05. Maddesi: K-076 arşiv numaralı Beşikkaya Mahallesi 24061 ada 1 parsele ait 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 44 nolu 
raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:475) 

 
Gündemin 06. Maddesi: A-438 arşiv numaralı Örnek Mahallesi (Eski Çalışkanlar Mahallesi - Çinçin) 

7023 ada 14, 15, 16, 17, 18, 27, 28, 29 ve 30 numaralı parseller uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 
Bayındırlık Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 45 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. 
Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:476) 

 
Gündemin 07. Maddesi: F-057 arşiv numaralı Battalgazi Mahallesi 981. Cadde, Yıldıztepe Mahallesi 

Abdullah Faruki Caddesi ve Karapürçek Mahallesi 483. Caddede yol boyu ticaret kullanımı 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 46 nolu 
raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:477) 

 
Gündemin 08. Maddesi: C-079 arşiv nolu Hacettepe Mahallesi 4212 ada 9 parsele ait sunulan 1/1000 

ölçekli imar planı  değişikliği ve tavsiye 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 
Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 47 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:478) 

 
Gündemin 09. Maddesi: İlçemizdeki ilköğretim okullarında okuyan mağdur öğrencilere, Belediyemiz 

imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 17 nolu 
raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:479) 

 
Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içinden geçen Yüksek Gerilim Hatlarının altında ve çevresindeki 

yerleşim alanların tespitinin yapılarak gerekli tedbir ve önlemlerin alınmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 
30.10.2020 tarih ve 12 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 
Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:480) 

 
Gündemin 11. Maddesi:  Belediyemiz sınırları içinde bulunan ve protokol yolu çevresinde olup 

belediyemiz sorumluluğundaki yolların kış öncesi bakımlarının yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık 
Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:481) 
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Gündemin 12. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden dar gelirli ailelerin üniversitelerde 

okuyan çocukları için belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli desteğin sağlanmasına ilişkin, Dış İlişkiler 
Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:482) 

 
Gündemin 13. Maddesi: 24 Kasım Öğretmenler günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına ilişkin, 

Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:483) 

 
Gündemin 14. Maddesi: Belirlenecek bir mahalledeki ilköğretim okulu öğrencilerinin, tüketici hakları 

konusunda bilgilendirilmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 11 nolu raporu. 
Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 
No:484) 

 
Gündemin 15. Maddesi: İlçemiz sınırları içindeki sokakta çalışan çocukların tespitinin yapılması ve 

bunlarla ilgili Belediyemizce nelerin yapılabileceğine dair, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Gençlik ve 
Spor Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 
edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:485) 

 
Gündemin 16. Maddesi: Altındağ Belediye Binası İçerisinde ve çevresinde, Yaşlı ve Engelli 

vatandaşlarımızın İlgili birimlerdeki işlemlerini daha rahat bir şekilde yapabilmeleri açısından, ilgili müdürlüklerce 
gerekli tespitlerin yapılarak Bina içerisinde Yaşlı ve Engelli vatandaşlarımızın ulaşımını ve işlemlerini 
kolaylaştıracak çözümler üretilmesine ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 10 nolu raporu. 
Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 
No:486) 

 
Gündemin 17. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde yağmurlu havalarda su birikintisi olan yolların tespitinin 

yapılarak, asfaltların yükseltilmesi ve gerekli bakımların yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 23.10.2020 
tarih ve 16 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 
kabul edilmiştir. (Karar No:487) 

 
Gündemin 18. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm ve restorasyon çalışmalarının, 

bölgemizin gelişmesindeki etkisinin araştırılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 30.10.2020 
tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 
kabul edilmiştir. (Karar No:488) 

 
Gündemin 19. Maddesi: Yerli ve yabancı turistler tarafından ilçemizde ziyaret edilen yerlerin temizlik ve 

hijyen kurallarına uyup uymadığının kontrol edilmesi amacıyla tanıtımlar yapılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm 
Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 09 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:489) 

 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Teşekkür ediyorum, hayırlı aksamlar diliyorum. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki 
birleşimin 04.11.2020 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 
 
 

 
 
 

 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Erol ŞENTÜRK  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 

   
Şef : H.FİDAN 
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  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 
  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   :04 Kasım 2020- 17:00 
Dönem    :Olağan/2 
Toplantı    :9 
Birleşim    :3 
Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 
 
Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk.V.) 
Divan Katibi   :Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Divan Katibi   :Erol ŞENTÜRK 
Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

04 KASIM 2020 TARİHLİ 
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 04.11.2020 Çarşamba günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili 
Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Değerli arkadaşlar, hepinize hoşgeldiniz diyor 
saygılar sunuyorum ve izniniz olursa gündeme geçiyorum. 
 
 Gündemin 20. Maddesi:Bugüne kadar yapılmış olan tüm mahalle birleştirilmeleri 
konusunda halkın bilgilendirilmesi amacıyla el broşürleri bastırılarak dağıtılmasına ilişkin, Trafik ve 
Ulaşım Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:490) 
 
 Gündemin 21. Maddesi:2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılının başlaması nedeniyle, ilçemiz 
sınırları içerisindeki okul çevresinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, Tüketici 
Hakları Komisyonunun 23.10.2020 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:491) 
 
 Gündemin 22. Maddesi:Okul önleri ve çevresinde gerekli olan hız kesici kasis ve uyarı 
levhalarının kontrol ve tespitinin yapılarak, eksikliklerin giderilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla 
koordineli çalışmalar yapılmasına ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 30.10.2020 tarih ve 
09 nolu raporu.  Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 
Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:492) 
 
 Gündemin 23. Maddesi:Belediyemiz sınırları içinde amatör sporculara Belediyemiz 
imkanları ölçüsünde gerekli destek ve yardımın sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Fatih 
ÇOMOĞLU, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş 
olduğu önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 
edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:493) 
 
 Gündemin 24. Maddesi:Pazarların giriş ve çıkış noktalarına teraziler koyarak vatandaşların 
aldığı ürünlerin tartım ve kontrollerini yapabilme imkanı sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Leyla 
ARIK, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş olduğu 
önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:494) 
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 Gündemin 25. Maddesi:İlçemiz sınırları içindeki okullarda, çevre düzenleme ve yeşil 
alanların yeterli olmadığı yerler tespit edilerek, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ersin 
HAKTANIR, İsmail ÇETİN, H.Hüseyin COŞKUN, Fatih ÇOMOĞLU ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş 
olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 
edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:495) 
 
 Gündemin 26. Maddesi:Kadın Hakları konusunda uygulanan projelerin araştırılarak, 
İlçemizde de uygulanması konusunda çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Hasan Hüseyin 
COŞKUN ve Hayri ÇAĞIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:496) 
 
 Gündemin 27. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisindeki okullarla irtibata geçilerek, okul araç 
ve gereçlerin eksikliklerinin belirlenerek, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına 
ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş 
olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. 
Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:497) 
 
 Gündemin 28. Maddesi:İlçemiz sınırları içinde bulunan internet Kafe vb. yerlerin 
denetimlerinin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, H.Hüseyin COŞKUN, Muhammed ARSLAN ve 
İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge.Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:498) 
 
 Gündemin 29. Maddesi:İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden öğrencilerin, özellikle 
sınava hazırlanan öğrencilerin Belediyemiz kütüphanelerinden daha fazla yararlanabilmeleri için 
gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Ersin HAKTANIR, H.Hüseyin COŞKUN, Fatih 
ÇOMOĞLU ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 
No:499) 
 

 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. 

Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İyi akşamlar diliyorum Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. 
maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.11.2020 
tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Erol ŞENTÜRK  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   :05 Kasım 2020- 17:00 
Dönem    :Olağan/2 
Toplantı    :9 
Birleşim    :4 
Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 
 
Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk.V.) 
Divan Katibi   :Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Divan Katibi   :Muhammed ARSLAN 
Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

05 KASIM 2020 TARİHLİ 
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 05.11.2020 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 
ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ:Çok değerli arkadaşlar, hepinize hoşgeldiniz der saygılar 
sunarım. Eğer uygun görürseniz gündeme geçiyorum.  
 
 Gündemin 30. Maddesi: Özellikle kış aylarında yoğunlaşan hava kirliliğine neden olan kaçak kömür 
kullanımı ve baca temizliği konusunda önlem alınması ve gerekli uyarıların yapılmasına ilişkin, Hayri ÇAĞIR, 
Muhammed ARSLAN, H.Hüseyin COŞKUN, Fatih ÇOMOĞLU ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun 
Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 
edilmiştir.(Karar No:500) 
 
 Gündemin 31. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan eksikliklerin 
tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Edip BALCI, H.Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ, M.Sefa 
TÜRKOĞLU ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:501) 
 
 Gündemin 32. Maddesi: Yıldıztepe Mahallesi Polis Lojmanlarında yeni yapılan parkın isminin, 4. Sınıf 
Emniyet Müdürü Şehit Ali ER’e verilmesine ilişkin, Recep MASATLI’nın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:502) 
 
 Gündemin 33. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan hastane, sağlık ocağı vb. sağlık tesislerindeki 
kantinlerin ve çevrelerinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, H.Hüseyin COŞKUN, Turgut BENLİ, 
İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:503) 
 
 Gündemin 34. Maddesi: 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle Belediyemizin olanakları 
çerçevesinde bu konuya duyarlı kurum ve kuruluşlarla koordineli olarak bir etkinlik düzenlenmesine ilişkin, H.Hüseyin 
COŞKUN, Ülkü ÖZAYDIN ve İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:504) 

 
Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Teşekkür ediyorum. İyi 

akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir 
sonraki birleşimin 06.11.2020 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Muhammed ARSLAN  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 
  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   :06 Kasım 2020- 17:00 
Dönem    :Olağan/2 
Toplantı    :9 
Birleşim    :5 
Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 
 
Meclis Başkanı :Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Bşk.V.) 
Divan Katibi   :Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Divan Katibi   :Elif Yeşim ARAZ 
Toplantıya Katılım :Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 
 

06 KASIM 2020 TARİHLİ 
OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 06.11.2020 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 
İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşla, hepinize hoşgeldiniz diyor 
saygılar sunuyorum. Eğer uygun görürseniz gündeme geçiyorum. 
 
 Gündemin 35. Maddesi: İmar uygulaması yapılan bölgelerde kış sezonu nedeniyle asfalt 
atılamayan yolların malzemeli bakımlarının yapılmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, M.Sefa 
TÜRKOĞLU ve Fatih ÇOMOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Trafik ve Ulaşım 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 
edilmiştir.(Karar No:505) 
 
 Gündemin 36. Maddesi: Kültür Merkezleri ile Gençlik Merkezleri’nde Bilinçli Tüketici 
Davranışları konusunda seminerler düzenlenmesine ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, M.Sefa TÜRKOĞLU 
ve Muhammed ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Tüketici Hakları Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 
No:506) 
 
 Gündemin 37. Maddesi: Gençlik Merkezlerimizde engelliler için gerekli düzenlemelerin 
yapılmasına ilişkin, Leyla ARIK, Elif Yeşim ARAZ, M.Sefa TÜRKOĞLU ve Muhammed 
ARSLAN’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:507) 
 
 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Katılımlarınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum.5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.12.2020 tarihi ve 
saat 17:00’de yapılmak üzere 2020 yılı Kasım ayı toplantısına son veriyorum. 
 
 
 

 
 

 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Elif Yeşim ARAZ  Muhammed Sefa TÜRKOĞLU 
Meclis I. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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